種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

当日売上高報告書

平成29年07月 18日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド     品名
Y30111ち ん竹 (煮 )

等級 階級
数量
(kg)

2

40

望里亀1
一
工

５ ４ ０

一

一

販売価格

1 中値   安値
1 量目

産 地  |(単 位 )
島内    2kg

317001キ ャベツ 1 188 島内    4ケ ース
319001ね ぎ 15 6,134 5941      540‐      216 島内    15kg
34300 なす 877 13 13 島内    51本
34308 白茄子 12 島内    60本
343301長 なす 4 島内    20本
341001胡瓜 29,957 54 島内    805本
342001南 瓜 15 11 島内   30個
342001南 瓜 7,776 島 内        80kg

34500  ピー マ ン 5,746 1621  162  108 島内    39kg
34500  ピ 一ヽマ ン 17 1.253 島内    58袋
345711パプ リカ (赤 ) 2 1081      86       86 島内    10個
345721パ プリカ (黄 ) l 島内    7イ 固
Y30331安納紅 15, 162 島内    89kg
36200 馬鈴薯 3.888 島内    50kg
366001た まねぎ 428 97       81 島内    50kg
349301レイシ        | 185 11 島内   618本
34980‐ へちま 1 1 島内   1120本
35940 生落花生 1       87,750 756 702       540 島内    130kg
34800 おくら 661 16 島内    662ネ ット
36340 セ レベス里芋 211      8,413 486 島内    21kg
37600 みょうが 2 1, 594      594 島内    2kg
480001す しヽか 348 40,219 島内    70個
Y4010 小玉すいか

49470  ノくッシ/ョ ン/7ルー ツ
1        52

1        78

8,856

59,664

3781      324       324

-‐
―

―
――

1191       76       43

島内   ‐26個
島内    779個

Z1010 大菊 2,700 島内    loo本
Z1011‐ スプレー菊 29,246 12 ll 島内    1,500本
Z10301ド ラセナ 3 島内    80本
10401美人蕉 2.398 島内   38本
1150 1し ,ゴ 2,662 11 島内   171東
Zl179 1サ カキ 島内    4束
Zl189 1ケイ トウ 3,607 17 島内    160本
Z12861グ ローカル 9,666 島内    70本
531011ほ し大根 2 2,268 1 1, 881    1,080 島内    2kg
301001だ いこん I´ 6,534 146 北海道   150本
30300+人参 L 9,504 l 青森   113ケ ース
311001白 菜 L 75

4

4、 752 1.080 長野    5ケ ース
312001山東莱 3,564 3,564 3,5641    3,564 鹿児島   1ケ ース
335001サ ラダ菜 L l 756 756 福岡    1ケ ース
335001サ ラダ菜 1_ 1 福岡    12袋
338101青梗菜 4 1,296 鹿児島   20袋

1/2

品名 |           |
コー ド1    品名     1等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値  1 中値  1 安値
量 目

産 地  |(単 位 )
374401か いわれ 2 896 鹿児島   1ケ ース
Y50051名水美人 3,067 1,534 1,5341    1,534 大分    2ケ ース
317001キ ャベツ 270 2,916 北海道   ‐27ケ ース
317301グ リーンボール    | 長野    1ケ ース
31800 まうれん草 5 2,538 97 長野    125袋
31930 こねぎ S 3 11 11 佐賀    ‐30袋

こら 1,512 宮崎    120東
32800 にら S 5 11 11 宮崎   150東
343001な す 8,424 1,296 1, 080.      432 熊本   8ケ ■ス
34330 長なす 3 756 長崎    110袋
34400 1 トマ ト M 3,888 1,296 1,296‐     1,296 熊本    3ケ ース
34400 1 トマ ト B 4,536 1,080 大分    5ケ ース
34460 ミニとまと 2L 8,554 大分    ‐66パ ック
34460 ミニとまと M 4,925 205 205 鹿児島  ‐24パ ック
34200 南瓜 鹿児島   8ケ ース
34500 ピーマ ン 2L 3 ll 11 大分   130袋
362001馬鈴薯 L 鹿児島  ■ケース
362101メ ークイン (薯 ) 2L 540 熊本    1ケ ース
366001た まねぎ 2S 2,592 佐賀    6ケ ース

旦留001し よ重望螢 2L 4 1,188 1,188 1、 1881    1.188 中国    1ケ ース
334001レ タス L 10,809 長野   180イ固
33300 ブロッコリー 7,506 108 アメリカ  180個
38100 生 しいたけ 5,832 宮崎    1100パ ツク
33100 アスパラガス B S 11 熊本    133東
315001小松菜 4 1,728 鹿児島  120袋
325001み つ ば 1 大 分 14束

37560 おおば 1 4,374 4321      432 大分   110パ ック
384001え のき茸 3,132 241 宮崎 150袋

38521‐ ぶなしめじ茸 3,726 福岡 60'建

386041エ リンギ茸 3 3,240 福 岡 30,建

45220‐ デラウェア 2 1,426 238 鹿児島 6ハ ック

1452401ピ オーネぶどう 2 2,646 378 3781      378 福岡 7ハ ック

1445001す もも 1 福岡   12パ ック
I Y4039 1ネ ットメロン 3 648 鹿児島   3個

合計          1  2,528 507,687

2/2